
  

UCHWAŁA NR  5251/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4 MAJA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

Przyjęcia informacji dotyczącej przebiegu procesu zmiany decyzji w sprawie pomocy 

publicznej na rzecz infrastruktury Regionalnych Sieci Szerokopasmowych w Polsce w 

tym Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust.1, art. 14 ust. 1 pkt 15a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (tj. - Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późniejszymi zmianami),  

Zarząd Województwa uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje proponowane stanowisko do projektu 

decyzji zmieniającej decyzję w sprawie pomocy publicznej na rzecz infrastruktury 

Regionalnych Sieci Szerokopasmowych w Polsce w tym Regionalnej Sieci Szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


